

納品書

見積No. 003

らいともんた建設

御中

下記のとおりお見積申し上げます。

見積金額	¥ 2,729,197 -
件名	きくまる邸新築工事 給排水工事

愛媛県松山市道後温泉町1-2-3

株式会社四電工

TEL 089-123-4567

FAX 089-123-4568

上記見積金額には消費税が含まれております。

--	--

見積有効期限 _____

納入期日 平成28年3月24日 _____

納入場所 _____

お支払条件 _____

摘要 _____

明 細 書

1. 給水設備

品名	形状・寸法	記号	数量	単位	単価	金額	備考
一般配管用ステンレス鋼管	20Su		82	m	390	31,980	
同上管継手			1	式		25,077	
同上接合材			1	式		6,747	
同上管支持材			1	式		2,925	
はつり補修費			1	式		15,842	
水道用耐衝撃性硬質塩化ビニル管(HI管)	20mm		13	m	141	1,833	
〃	25mm		9	m	203	1,827	
〃	40mm		67	m	353	23,651	
同上管継手			1	式		7,833	
同上接合材			1	式		2,611	
同上管支持材			1	式		6,528	
ゲート弁 外ネジ SUS	SUSネジ込 JIS10k 15A		1	個		3,390	
〃	SUSネジ込 JIS10k 20A		3	個	4,070	12,210	
〃	SUSネジ込 JIS10k 25A		3	個	4,890	14,670	
チェック弁	SUSネジ込 JIS10k 32A		1	個		5,990	
フレキシブルジョイント ステンレス製 ヘローズ形	32A相フランジ共		2	個	5,430	10,860	
官公署申請費			1	式		36,000	
給水管引込み工事費			1	式		420,000	
弁柙ふた	B1		6	個	2,240	13,440	
保温工事			1	式		10,000	

明 細 書

2. 給湯設備

品名	形状・寸法	記号	数量	単位	単価	金額	備考
一般配管用ステンレス鋼管	13Su		31	m	258	7,998	
〃	30Su		6	m	630	3,780	
同上管継手			1	式		7,718	
同上接合材			1	式		2,031	
同上管支持材			1	式		785	
はつり補修費			1	式		4,714	
ゲート弁 外ネジ	SUSネジ 込 JIS10k 15A		1	個		3,390	
〃	SUSネジ 込 JIS10k 20A		2	個	4,070	8,140	
チェック弁	SUSネジ 込 JIS10k 20A		1	個		3,680	
フレキシブルジョイント ステンレス製 ヘロース形	20A相フランジ共		1	個		2,430	
〃	32A相フランジ共		1	個		5,430	
循環ポンプ(ステンレス製ラインポンプ)	PSS-206-0.06		1	台		57,500	
密閉式膨張タンク	タンク容積=7.5L・使用 圧力=0.49Pa		1	基		13,700	
労務費			1	式		112,186	
単価丸め部材			1	式		454	
合計						233,936	

明 細 書

3. 排水設備

品名	形状・寸法	記号	数量	単位	単価	金額	備考
配管用炭素鋼管(SGP) 白管	ねじ無 50A		8	m	783	6,264	
硬質塩化ビニル管 一般管(VP)	65mm		2	m	395	790	
耐熱性硬質塩化ビニル管(HT管)	150mm		25	m	6,300	157,500	
同上管継手			1	式		37,919	
同上接合材			1	式		15,199	
床上掃除口	COA-65 非防水層用		4	基	2,480	9,920	
〃	COA-100 非防水層用		6	基	3,960	23,760	
排水目皿	D-50		1	基		1,440	
共栓金物	SNA 65AW		2	基	8,240	16,480	
通気口金物	50VA2		1	基		1,870	
床排水トラップ	T5A-65 非防水層用		3	基	7,800	23,400	
クリーストラップ	HGR-60P(T-2)		1	個		159,600	
小口径汚水桝1 -300mm	100x150-90TY みか げ		1	組		7,140	
雨水桝C -600	SC-3 MHD-600		1	組		86,000	
雨水桝D -620mm	SC-3 MHD-600		1	組		86,000	
労務費			1	式		247,943	
単価丸め部材			1	式		-374	
合計						880,851	

一式明細書

1. 給水設備

品名	形状・寸法	記号	数量	単位	単価	金額	備考
労務費							
配管工			20.99	人	18,306	384,243	
合計						384,243	
保温工事							
ガラスウール/屋外露出	給水管 20A(カラー亜鉛鉄板)		13	m	2,450	31,850	
〃	給水管 25A(カラー亜鉛鉄板)		9	m	2,640	23,760	
〃	給水管 40A(カラー亜鉛鉄板)		67	m	2,990	200,330	
合計						255,940	
塗装工事							
保温外装-配管(亜鉛鉄板)	露出(保温厚20mm)20A		13	m	690	8,970	
〃	露出(保温厚20mm)25A		9	m	733	6,597	
〃	露出(保温厚20mm)40A		67	m	839	56,213	
合計						71,780	

